﻿
Pr
od
uk
tb
ro
sc
hü

Gewicht 2,5 kg
14
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Grundgerät (inklusive mitgeliefertes Zubehör wie Stromkabel, Handbuch)
Tragbarer Kabel- und Antennenanalysator, 2 MHz bis 3 GHz R&S®Cable Rider ZPH 1321.1211.02
Tragbarer Kabel- und Antennenanalysator, Kombi-Modell, 5 kHz to 3 GHz R&S®Cable Rider ZPH 1321.1211.12
Optionen (für Modell .02 und Modell .12)
Frequenzerweiterung (3 GHz auf 4 GHz) R&S®ZPH-B4 1321.0380.02
Unterstützung von Leistungsmessköpfen R&S®ZPH-K9 1321.0415.02
Kanalleistungsmessung R&S®ZPH-K19 1321.0409.02
Pulsmessung mit Leistungsmesskopf R&S®ZPH-K29 1321.0421.02
Option (nur für Modell .02)
GPS-Unterstützung R&S®ZPH-B10 1321.0396.02
Optionen (nur für Modell .12)
Spektrumanalyse-Messapplikation R&S®ZPH-K1 1334.5604.02
Modulationsanalyse AM/FM/ASK/FSK (erfordert R&S®ZPH-K1) R&S®ZPH-K7 1334.5633.02
Störsignalanalyse (erfordert R&S®ZPH-K1) R&S®ZPH-K15 1334.5640.02
Signalstärke-Kartendarstellungs-Messapplikation (erfordert R&S®ZPH-K1) R&S®ZPH-K16 1334.5656.02
Spektrumanalysator-Vorverstärker (erfordert R&S®ZPH-K1) R&S®ZPH-B22 1334.5627.02
Empfohlenes Zubehör: Leistungsmessköpfe
Durchgangsmesskopf, 25 MHz bis 1 GHz R&S®FSH-Z14 1120.6001.02
Durchgangsmesskopf, 200 MHz bis 4 GHz R&S®FSH-Z44 1165.2305.02
Universal-Leistungsmesskopf, 10 MHz bis 8 GHz, 100 mW, Zweipfad R&S®NRP-Z211 1417.0409.02